檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：譚光哲

電話：06-2991111#8757

傳真：06-2955712

電子信箱：tntang@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國100年5月17日

發文字號：南市教人字第1000355104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0355104A00_ATTCH5.pdf、0355104A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送「臺南市立各級學校及幼稚園教師在職進修研究實施

要點」及「臺南市立各級學校及幼稚園教師在職進修研究

實施要點逐點說明」各1份，請 查照。

說明：

一、本局為規範及鼓勵教師進修研究，依據教師進修研究獎勵

辦法第六條第一項規定訂定本要點。

二、各校（園）應於每年九月三十日前將進修、研究人員名冊

函報本局備查。

三、本市市立各級學校教師100年度公餘進修補助方案，目前

尚在研擬並爭取增列預算中，請轉知所屬公餘進修教師，

務必妥善保存進修繳費收據，俾備方案核定後申請使用。

四、有關教師在職進修研究人員名冊、教師在職進修研究契約

書、教師在職進修研究申請表等格式請至本局人事室網站

／文件下載處下載（網址： http://boe.tn.edu.tw/boe/

wSite/mp?mp=9）。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局中等教育科(含附件)、本局國小教育科(含附件)、本局幼兒教育科(含附件)

3

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、本局特殊教育科(含附件)、本局社會教育科(含附件)、本局體育保健科(含附

件)、本局督學室(含附件)、本局秘書室(含附件)、本局人事室(含附件)、本局會

計室(含附件)、本局政風室(含附件) 2011-05-18
08:58:23